El documento ha sido firmado electrónicamente. Para verificar la firma visite la página http://www.dipucordoba.es/bop/verify

ADMINISTRACIÓN LOCAL

Ayuntamiento de Almodóvar del Río

Núm. 1.133/2014

Anuncio de Rectificación de Error

Habiéndose comprobado la existencia de un error material en la publicación del anuncio número 669/2014, en el Boletín Oficial de la Provincia número 31, de 13 de febrero de 2014, relativo a la

aprobación definitiva del Reglamento de la Agrupación Local de Voluntarios de Protección Civil de Almodóvar del Río, a continuación se rectifica el mismo de conformidad con lo siguiente:

Donde se recoge en el artículo 9 que el ámbito de actuación de la Agrupación Local de Voluntarios de Protección Civil abarca el término municipal de Guadalcázar. Debe recoger que abarca el término municipal de Almodóvar del Río.

En Almodóvar del Río, a 18 de febrero de 2014. Firmado electrónicamente por la Alcaldesa, María Sierra Luque Calvillo.